
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo č. 61/310/17 ze dne 30.11.2017 

 
 

Objednatel:  Diplomatický servis  
Sídlo: Václavské náměstí 816/49, 11121 Praha 1 
Zastoupený: JUDr. Ladislavem Škeříkem, ředitelem DS   
IČ: 00000175  
DIČ: CZ00000175 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx  
Osoby oprávněné k jednání: 
ve věcech smluvních a technických:   Ing. Jaroslav Vítek, MBA ředitel investiční sekce   
ve věcech technických:          xxx 
 
a 
 
Zhotovitel:    střechy Štrouchal s.r.o. 
Sídlo:      Nad Kazankou 179/61, 171 00, Praha 7   
Zastoupený:     Alexandrem Štrouchalem, jednatelem     
IČ:       05585171 
DIČ:       CZ05585171 
Zapsaný v obchodním rejstříku   vedeného Městským soudem v Praze C 266402 
Bankovní spojení:      xxx 
Číslo účtu:       xxx 
Osoby oprávněné k jednání:              
ve věcech smluvních:                 Alexandr Štrouchal 
ve věcech technických:                   Alexandr Štrouchal 
  
(dále jen zhotovitel)             
 
 

I. 
Smluvní strany se, dohodly na doplnění seznamu objektů, který je uveden ve výkazu výměr 
a je součástí smlouvy o dílo o objekty: 
 
Velkopřevorské nám. 3, Praha 1 
Rašínovo nábřeží 72, Praha 2 
Charlese de Gaulla 23, Praha 6 
 
 

II. 
Smluvní strany se dohodly na základě článku III., odstavec 4 a 5 Smlouvy o dílo, na změně 
článku III. Cena díla, který nově zní: 
 
1.        V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a na základě cenové 

nabídky zhotovitele ze dne 13.11.2017 se smluvní strany dohodly na ceně ve výši: 
 

 
 
 

bez DPH  1.371.110,- Kč 



(slovy: 
jedenmiliontřistasedmdesátjedentisícjednostodesetkorunčeských) 

 
 

 
 

III. 
 

Smluvní strany se dle článku č. V., odst. 3, písm. c), dohodly na změně čl. V., odst. 1 
v části Dokončení díla, který nově zní: 
 
Dokončení díla: 31.3.2018 
 

IV. 
 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 

V. 
 

Bez jakékoliv újmy ujednání předchozího odstavce smluvní strany udělují svolení ke 
zpřístupnění skutečností a informací v tomto dodatku, zejména ve smyslu zákona             
č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a jejich 
případnému zveřejnění bez ustanovení jakýchkoli dalších podmínek, jakož.                          
i požadavků zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,       
a na zveřejnění informací o zadaných veřejných zakázkách podle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. 
 

VI. 
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po 
jednom výtisku. 
 
V Praze dne 28.2.2018                                               V Praze dne 28.2.2018 
 
 

            
 
 
 
           ………………………………… ………………………………… 
 za objednatele  za zhotovitele 
          Ing. Jaroslav Vítek, MBA                                                   Alexandr Štrouchal             
            ředitel investiční sekce           střechy Štrouchal s.r.o. 

 
 
 

 
 
 


